
Zasedání žákovského parlamentu 7. prosince 2023

1. Basketbal: házení na koš (garant p. uč. Lančová)

● hrají se již finálové zápasy: v pátek 8. 12. a následující týden; vždy o velké přestávce

2. Erby tříd 6. ročníku (garant p. uč. Vojta)

● během listopadu vytvořit erb své třídy; inspirovat se lze u erbů ostatních tříd

3. Rozdělení výtěžku z Jarmarku (garant p. uč. Janu, Fabiánová)

● z vydělaných peněz půjde jedna polovina do fondu každé třídy a druhou polovinu budeme
dávat na nějaký charitativní účel

● zjistit ve třídách od rodičů, zda v vašem okolí není nějaká rodina, která je v obtížné
životní situaci a tento finanční příspěvek by jí pomohl

4. Žákovský ples (středa 20. prosince, organizují 9. ročníky, garant p. uč. Janu)

● zopakovat ve třídách pravidla chování na plese a zdůraznit nutnost jejich dodržování

● každý ročník má vybrané dva tance na sóla ročníků: 6. ročník (valčík, cha-cha), 7. ročník
(waltz, cha-cha), 8. ročník (valčík, cha-cha) a 9. ročník (waltz, cha-cha)

5. Sportovní turnaje (garant p. uč. Lančová)

● do ledna probrat ve třídách sporty na turnaj: kinball, fotbal, florbal, přehazka

6. Šachový turnaj / turnaj v Go (garant p. uč. Vojta)

● turnaj v bleskovém šachu, který by se odehrál během několika velkých přestávek

● zjistit ve třídách, kolik je schopných hráčů a kolik je možno zařídit šachovnic a hodin

● variantou je turnaj v Go (nová hra, tudíž by byly vyrovnané šance)

7. Bakalka má talent, konec května či začátek června (garant p. uč. Vojta)

● každá třída si připraví nějaké vystoupení (tanec, zpěv, divadlo, akrobacie či nějaká
zvláštní dovednost), aktivně se zapojí minimálně 3 lidé a vystoupení potrvá max. 3 min.

Příští zasedání je ve čtvrtek 4. ledna od 7:00 v jazykovce na zeleném patře.


